



Blachownia, dnia 24 października 2017 roku

ZP.271.13.2017

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – zagospodarowanie terenów przyległych do zalewu”**.

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: **„Rekultywacja śródmiejskiego zbiornika Blachownia – zagospodarowanie terenów przyległych do zalewu”** w następujący sposób:

Pytanie 1.

W przedmiarze zagospodarowanie podane są w opisie pozycji odnośniki tj.:

poz 45 – arkusz 1, detal 3

poz 46 - arkusz 2, detal 5

poz 47 – wg detalu 6,

poz 48 – wg detalu 4

proszę podać gdzie znajdziemy te informacje?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej detale ławek i koszy pod nazwą „D3,4” oraz „D 5,6”

Pytanie 2.

W przedmiarze zagospodarowanie w pozycji 45 katalog norm obejmuje jedynie podpory żelbetowe tj. spód ławek w ilości 33szt po 1,2m a w poz 46 katalog norm obejmuje jedynie górną część ławki o budowie drewniana i jest ich 12szt po 1,80m ile ławek przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przetargu obejmuje montaż 64 ławek. Zamieszczono przedmiar „Załącznik 10d - Przedmiar mała architektura na działkach 1028 i 1029” zawierający brakujące 19 ławek.



Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe miesięczne robót, zgodnie z par. 3 pkt 6 ppkt b) umowy przewidziane jest kwartalne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje częściowego, miesięcznego fakturowania robót.

Pytanie 4.

Na rynku jest szeroki wybór fontann pływających napowietrzających i ze względu na kryterium wysokości wyrzutu wody ceny kształtują się dla przykładu pomiędzy 15.000 zł a 100.000zł są bardzo rozbieżne, wobec tego bardzo prosimy o przedstawienie specyfikacji technicznej i doprecyzowanie wymagań jakie muszą spełniać urządzenia fontann o np.:

- jakie napięcie zasilające ma mieć silnik fontanny?
- jaka jest wymagana moc silnika fontanny?
- jaki minimalny realny przepływ wody ma uzyskiwać urządzenie?
- jaką średnicę obrazu wodnego mają uzyskiwać urządzenia?
- jakie maksymalne zanurzenie może mieć fontanna?
- jaki długi i o jakim przekroju ma być dostarczony kabel zasilający oświetlenie i silnik?
- w jakie urządzenia należy wyposażać szafę sterującą fontann, zabezpieczenia, sterowania?
- proszę podać dokładne parametry zestawu oświetleniowego tzn. ilość lamp, moc lamp, strumień świetlny, rodzaj sterowania, materiał wykonania?
- czy fontannę należy wyposażać w hermetyczne podwodne złącza kablowe umożliwiające demontaż na zimę?
- proszę o podanie szczegółowego oczekiwanego obrazu wodnego fontanny?
- jakim światłem ma być oświetlona fontanna tzn. RGB, biały ciepły, biały zimny?

Odpowiedź:

Zaprojektowano zestaw trzech fontann pływających – dwie mniejsze z boku i jedna duża centralnie.

Dane techniczne fontann pływających umieszczonych z boku:

- pływak ze stali nierdzewnej inox
- oświetlenie LED DMX RGB
- parametry pompy:
 - wydajność: $Q=20\ 000\text{l/h}$;
 - wysokość podnoszenia: $H_{\text{max}}=18,0\text{m}$;
 - napięcie: 230V ;
 - moc: 1100W,
 - kabel zasilający 10 m

Dane techniczne fontanny pływającej umieszczonej centralnie:

- pływak ze stali nierdzewnej inox
- oświetlenie LED RGB DMX



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



- *parametry pompy:*
 - *wydajność: $Q=54\ 000\text{l/h}$;*
 - *wysokość podnoszenia: $H_{\max}=20,0\text{m}$;*
 - *napięcie: 400V*
 - *moc: 2200W*
 - *kabel zasilający 10 m*

Osprzęt wspomagający – skrzynka sterująca wyposażona w centralę sterowniczą, sterowanie centralne protokołem DMX, falowniki.

Zaproponowany przez Wykonawcę zestaw powinien posiadać gwarancję producenta. Głównym celem montażu fontann jest wykorzystanie ich jako areatorów natleniających wodę w zbiorniku. Zamawiający nie ma wymagań co do efektów wizualnych (kolorystyka oświetlenia, kształt strumienia wody), oczekuje natomiast możliwości zaprogramowania pokazów pracy fontanny wraz z oświetleniem.

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.

Burmistrz Blachowni

[Podpis]
mgr Sylwia Szymańska